CÂMARA
MUNICIPAL  0E  ANÁPOLIS

PORTARIA N° 720 DE 18 DE MARÇO DE 2024.

"DISPÕE   SOBRE  A   CONCESSÃO   DE   DIÁRIAS

AOS    SERVIDORES    QUE    MENCIONA    E    DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.  1°  -  CONCEDER  DIÁRIAS  A  TÍTULO  DE  INDENIZAÇÃO  DAS
DESPESAS  DE  ALIMENTAÇÃO  E  TRANSPORTE,  NO  MONTANTE  TOTAL  DE  R$
2.720,00  (DOIS  MIL  E  SETECENTOS  E  VINTE  BEAIS),  CONFORME PROCESSO N°
862/2024,  AO  SENHOR VEREADOR E SERVIDORES REFERENCIADOS ABAIXO   SE
REUNIRAM   NA   COMPANHIA   DE   DESENVOLVIMENTO   ECONÔMICO   D0
ESTADO DE GOIÁS, COM 0 PRESIDENTE FRANCISC0 JÚNIOR, NA CIDADE DE
GOIÂNIA-GO, NO DIA 11 DE MARÇO DE 2024.

•    WEDERSON   CRISTIANO   DA   SILVA   LOPES   -   R$600,00   (SEISCENTOS
REAIS);
DENNIS AUGUSTO GONÇALVES -R$500,00 (QUINHENTOS REAIS);
DIEGo coRREn DA slLVA -R$62o,oo (sEIScENTos E vNTE REAIS);
DANIEL TOLEDO PIRES-R$500,00 (QUINHENTOS REAIS);
MARCOS ANTONIO RIBEIRO R$500,00 (QUINIIENTOS REAIS).

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA,  18 DE MARÇO DE 2024.

HjsucADOmsTERMOSDOART,6l«FM

À#+Ê#U#mEE.!í
Paláclo d® Santana,
Av. Jamel Ceclllo, Q 50,  L 14,

Bairro Jundla`, Anápolis-GO

CEP: 75.110i}30

anapolis.go.Ieg.br

SE~DOEXPEDm